4. Undang-Undang Penagihan Hutang 2015

5. Business Security Act B.E. 2558

6. Undang-Undang Pencegahan dan Pemberantasan Dukungan Keuangan untuk Terorisme

B.E. 2559

7. Sistem Pembayaran Act B.E. 2560

8. Undang-Undang Organik Tentang Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi B.E. 2561

(2018)

9. Undang-Undang Perlindungan Data Pribadi 2019

10. Undang-Undang Bisnis Lembaga Keuangan (No. 2) B.E. 2558

11. Undang-Undang Bisnis Lembaga Keuangan (No. 3) B.E. 2561

Dalam kegiatan perbankan Islam tidak terlepas dari pengawas syariah yang bertugas